PAGE
2

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района от 19 февраля

2010 года № 3 «Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые муниципальным казенным предприятием
«Услуга» Екатериновского сельского поселения Щербиновского
района на территории Екатериновского сельского
поселения Щербиновского района»
В соответствии с протестом прокурора Щербиновского района от
26 июля 2019 года № 7-02-2019/2080, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 19 февраля 2010 года № 3 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным казенным предприятием «Услуга» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 26 октября 2016 года № 2, от 8 ноября 2018 года № 1) следующие изменения:
1) исключить строку 7 Тарифов на услуги, оказываемые муниципальным казенным предприятием «Услуга» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района следующего содержания:
«

	7
	Распределение воды жителям хутора Любимов
	за 1 куб. м
	20,00

»;
2) исключить приложение № 7 к тарифам на услуги, оказываемым муниципальным казенным предприятием «Услуга» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко